АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2016                   192
от___________________№_________

Об отмене постановлений администрации сельского поселения Георгиевка № 94 от 15.06.2016г. и № 95 от 15.06.2016г.
В соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в о исполнение Приказа Федерального казначейства от 25 марта 2014г. № 4н «Об утверждении порядка регистрации заказчиков  и иных лиц, на которых распространяется  действие Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за исключением поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)» администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Отменить как принятые с нарушением процедуры издания и размещения нормативно-правовых актов в сфере закупок постановления администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области:
№ 94 от 15.06.2016г. «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, содержании указанных актов и обеспечению их исполнения», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» № 17 (222) от 16.06.2016г.;

№ 95 от 15.06.2016г. «Об утверждении Правил нормирования определения требований к закупаемым органами местного самоуправления сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» № 18 (223) от 20.06.2016г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Георгиевка                                                   Н.В.Алясина

Трифонова С.Ю.

Тел.:2-72-49